[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ                ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.09.2018г.                        №  124
р.п. Петровское

О внесении изменений в  норматив

штатной численности  МУ «Стадион»

В целях  реализации Федерального Закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», администрация сельского поселения  Петровское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. В связи с производственной необходимостью, на основании ходатайства директора   включить дополнительно в   нормативную штатную численность  МУ «Стадион»  0,5 штатной  единицы инструктора по физической культуре и спорту, исключить из нормативной штатной численности  МУ «Стадион»  0,5 штатной  единицы сторожа.
      2. Утвердить нормативную штатную численность для МУ «Стадион» в количестве 9,5 штатных единиц. (приложение 1)
     3.Контроль за  исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела финансов, экономики, муниципального имущества Ногинову О.В.
       4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации сп     Петровское.

      5. Постановление вступает в силу с 01 октября 2018г.

Глава сельского поселения                                                            А.Ю. Пестов
Приложение 1

Штатная численность МУ «Стадион»  СП Петровское
	Количество должностей
	Количество штатных единиц

	- директор стадиона
	1

	- тренер
	2

	- инструктор по физкультуре и спорту
	2,5

	- водитель
	1

	- рабочий
	3

	                    ИТОГО:
	9,5

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по управлению

делами                                                                                          И.В.Малышева

Начальник отдела бюджетного

учета и отчетности

                       С.Н. Рунова
Направить в:

- отдел по управлению делами;
- отдел финансов, экономики, муниципального
имущества;

- отдел бюджетного  учета и отчетности;

- юридический отдел;

-  МУ «Стадион»